
  

UCHWAŁA NR LII/42/23 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty 

oraz niedochodzenia należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie 

Żary o statusie miejskim i jej jednostkom podległym oraz wskazaniu organu i osób do tego 

uprawnionych 

Na podstawie art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., 

poz. 1634 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/42/2021 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 25 czerwca 2021r. w sprawie szcze-

gółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty oraz niedochodzeniu należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Żary o statusie miejskim i jej 

jednostkom podległym oraz wskazania organu i sposobu osób do tego uprawnionych, częściowo zmienionej 

uchwałą nr XLIII/48/22 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 sierpnia 2022r. § 7 otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„§ 7. 1. Do udzielania ulg uprawnieni są: 

1) Burmistrz Miasta Żary bez względu na wysokość kwoty należności pieniężnych; 

2) I Zastępca Burmistrza Miasta Żary bez względu na wysokość kwoty należności pieniężnych; 

3) Skarbnik Gminy Żary o statusie miejskim bez względu na wysokość kwoty należności pieniężnych, 

w zakresie podległych komórek organizacyjnych urzędu; 

4) Sekretarz Gminy Żary o statusie miejskim bez względu na wysokość kwoty należności pieniężnych, 

w zakresie podległych komórek organizacyjnych urzędu; 

5) kierownicy komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Żarach w zakresie realizacji zadań swoich 

komórek, jeżeli kwota należności pieniężnych nie przekracza kwoty 20.000,00 zł na jednego dłużnika; 

6) kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Żary o statusie miejskim w zakresie realizacji zadań 

swoich jednostek, jeżeli kwota należności pieniężnych nie przekracza kwoty 20.000,00 zł na jednego 

dłużnika. 

2. W przypadku nieobecności kierowników komórek organizacyjnych urzędu, osobami uprawnionymi do 

udzielania ulg są Skarbnik i Sekretarz w zakresie podległych im komórek organizacyjnych urzędu oraz 

I Zastępca Burmistrza i Burmistrz.”. 

                                                      
1)  Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz. U. z 2023r., poz. 803, poz. 658 i poz. 412 oraz w Dz. U. z 2022r., poz. 2414, 

poz. 1964, poz. 1768, poz. 1747, poz. 1725, poz. 1692 i poz. 1079. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 1576



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marian Popławski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1576


		2023-06-02T13:34:43+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




